
お客様 各位                             令和２年８月吉日 

 

 

 

 

 

ハイザック 舌ブラシ販売再開のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度口腔衛生管理製品の需要の増大により欠品しておりました「ハイ

ザック舌ブラシ」の販売を８月７日に再開させていただきます。 

 皆さまには大変ご不便をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

 今後、この様なことが無い様、安定供給に努めて参りますので、何卒弊社製品

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

販売再開製品名 ： ハイザック舌ブラシ 

 

販売再開日 ： 2020年 8月 7日（金） 

 

以上 

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 
本   社  ：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19 

        TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184 
東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14 

        TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927 


